

Årsredovisning

för

MC Transport i Katrineholm AB

Org.nr. 556703-8012

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Eriksson, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för MC Transport i Katrineholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MC Transport i Katrineholm AB är ett fåmansbolag med säte i Katrineholm. Bolaget bedriver verksamhet inom transporter med inriktning av byggmaterial till byggsektorn. En lastbil ägs av bolaget och 85 % av transportererna går till Norge. Vidare så äger bolaget 50 % av aktierna i M Specialfrakt AB som i sin tur har kontrakt på alla transporter från Flens Bygg Element AB, vilket MC Transport i Katrineholm AB kör för.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett byte av lastbil i syfte att säkerställa fortsatt effektiv drift. Den nya lastbilen har anskaffats för 1 750 000 kronor och ersätter den tidigare lastbilen som avyttrats under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 586 590	2 403 029	2 323 293	2 109 883	1 749 469
Resultat efter finansiella poster	-219 782	294 179	309 921	124 799	94 573
Soliditet (%)	10	40	39	25	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	469 692	167 057	736 749
Utdelning	0		0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-145 000	0	-145 000
Balanseras i ny räkning	0	7 489	-167 057	-159 568
Årets resultat	0	0	-99 884	-99 884
Belopp vid årets utgång	100 000	332 181	-99 884	332 298

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	332 181
Årets resultat	-99 884
Summa	232 297

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	232 297
Summa	232 297

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586 590	2 403 029
Övriga rörelseintäkter		93 461	19 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 680 051	2 422 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-828 619	-967 740
Övriga externa kostnader		-246 526	-374 835
Personalkostnader	2	-396 471	-405 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 166	-289 464
Övriga rörelsekostnader		-75	0
Summa rörelsekostnader		-1 804 858	-2 037 748
Rörelseresultat		-124 807	384 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-74	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 901	-91 054
Summa finansiella poster		-94 975	-90 818
Resultat efter finansiella poster		-219 782	294 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 500	-78 500
Summa bokslutsdispositioner		78 500	-78 500
Resultat före skatt		-141 282	215 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 622
Övriga skattkostnader		41 398	0
Årets resultat		-99 884	167 057

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 316 229	1 586 613
Summa materiella anläggningstillgångar		2 316 229	1 586 613
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 341 229	1 611 613
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 125	106 488
Övriga fordringar		108 963	97 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 010	161 905
Summa kortfristiga fordringar		281 098	365 727
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	298 190	11
Summa kassa och bank		298 190	11
Summa omsättningstillgångar		579 288	365 738
SUMMA TILLGÅNGAR		2 920 517	1 977 351

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 181	469 692
Årets resultat		-99 884	167 057
Summa fritt eget kapital		232 297	636 749
Summa eget kapital		332 297	736 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	78 500
Summa obeskattade reserver		0	78 500
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	28 249
Övriga skulder till kreditinstitut		270 518	300 300
Skulder till koncernföretag	6	1 149 995	0
Övriga skulder		171 036	267 284
Summa långfristiga skulder		1 591 548	595 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		356 099	145 422
Leverantörsskulder		542 650	148 382
Skatteskulder		17 492	65 358
Övriga skulder		80 431	174 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 855
Summa kortfristiga skulder		996 671	566 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 920 517	1 977 351

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5
Lastbil	10
Verktyg	3

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 304 460	2 117 499
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 750 000	580 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 061 961	-393 039
Utgående anskaffningsvärden	2 992 499	2 304 460
Ingående avskrivningar	-808 815	-711 422
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	926 571	192 071
Årets avskrivningar	-794 026	-289 464
Utgående avskrivningar	-676 270	-808 815
Ingående nedskrivningar	-110 000	-110 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	110 000	
Utgående nedskrivningar	0	-110 000
Redovisat värde	2 316 229	1 385 645

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
M Specialfrakt AB	Intresseföretag	559215-6441	Eskilstuna	250	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
M Specialfrakt AB		50,00%	50,00%	25 000

Not 5 – Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	333 340	0

Not 7 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 349 999	336 440
Summa ställda säkerheter	1 599 999	586 440

Not 8 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under de fyra första månaderna av det nya räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med cirka 23 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Katrineholm

Karl Morgan Eriksson

Styrelseordförande

2026-02-17

Malin Sofia Couschér

Styrelseledamot

2026-02-19